CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

c
í

. W' 1
o l

!7^ ij •jy

Z)

a

PROTOCOLO -e,' ■

N.°6229/2015

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA
G

AUTOR DA PROPOSIÇÃO HUMBERTO ANTONIO ROCHA
I

I

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: /_

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

/20
DATA DA LEITURA: / /20

J PELA TRAMIT NORMAL

] ORDINÁRIA I
\PELADEVOL AO AUTOR
] ESPECIAL] URGÊNCIA [

, A

COMISSÕES PERMANENTES
'.A.A

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PRO.P ENCAMINHADA EM / / EM /
RELATOR DESIGNADO EM / / EM
PARECER VOTADO EM / / EM /
PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESIGNADO EM

a/ RELATOR DESIGNADO EM /
RED, DE VENCIDO

PROP DEVOLVIDA

EM / RED, DE VENCIDO EM /

EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM / /
EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /
EM / / RELATOR DESGNADO EM / /
EM / / PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

EM / /
PARECER VENCIDO EM / / EM / /
RELATOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO

EM / ■/ RELATOR DESGNADO EM / /
EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / ■ / PRO.P DEVOLVIDA EM / /
RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: VEM

ÁDIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EME.SDASAPRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

V0TAÇÃ0:1"EM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ /20 / /20 / /20

/ / -2” EM / / DIS/SUPLEM. EM

_ REQ.POR

/ /

/ / A / /

/ / A / / REQ. Pela maioria dos vereadores

SIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REQ.POR

/ / VOT/SUPLEM. EM/ / -2" EM
/ /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM
APROVADO REJEITADO EM / /20 / /20

/ /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CONCEtCJCO 00 CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6229
Protocolado em 17/11/2015.

Respondido em 17/11/2015.

Ofício CMCC 085/2015.

PrimWo Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de47/11/2015.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 17/11/2015.

Presii da Câmara Municipal de
onceição do Castelo-ES.

Câmara MunicipaldeConceiçãodo Castelo
Estado doEspíritoSanto

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA 0^
conceição do castelo, estado do espírito

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo.^ prefeito ICI

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providencia no sentido de que a Administração Pública, através da

Secretaria Municipal de Saúde, retome com a máxima urgência os exames laboratoriais
suspensos desde o dia 06 de novembro de 2015.

justificativa

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que a população carente é a mais
prejudicada. Vale destacar ainda, que do montante licitado, o município até a presente
data não gastou se quer a metade do valor licitado, ou seja, foram gastos até agora o
valor de R$ 199.126,94 mil reais.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 17
de novembro de 2015.

HUMBERTO ANTÔNIO ROCHA
Vereador